

ACCA-SECURITY DENMARK A/S

LUNDGÆRDET 11
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

17. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 21 81 51 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. april 2016

Hugo Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Acca-Security Denmark A/S
Lundgærdet 11
6000 Kolding

Telefon: 20 76 12 17
Hjemmeside: www.acca-security.dk
Email: info@acca-security.dk

CVR-nr.: 21 81 51 79
Stiftet: 25. juni 1999
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Hugo Madsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed ved fremstilling og salg af butiksinretning og -inventar- og overvågningssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.919, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 129.049 og en egenkapital på kr. -507.964.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen indestår for værdiansættelsen af selskabets aktiver, herunder varelager med kr. 94.246.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening for derved ved egen drift reetablere egenkapitalen

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	28.401	6.338
Afskrivninger	-951	-47
DRIFTSRESULTAT	27.450	6.291
Finansielle indtægter	2	2.914
Finansielle omkostninger	0	-149
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	27.452	9.056
3 Skat af årets resultat	-6.533	-2.230
ÅRETS RESULTAT	20.919	6.826
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	20.919	6.826
DISPONERET I ALT	20.919	6.826

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.063	24.062
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	33.063	24.062
ANLÆGSAKTIVER I ALT	33.063	24.062
Varelager	94.246	90.799
VAREBEHOLDNINGER I ALT	94.246	90.799
Andre tilgodehavender	0	1.875
TILGODEHAVENDER I ALT	0	1.875
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.740	2.815
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	95.986	95.489
AKTIVER I ALT	129.049	119.551

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.007.964	-1.028.883
4 EGENKAPITAL I ALT	-507.964	-528.883
Kreditinstitutter	4	3
3 Selskabsskat	4.533	2.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	410.464	447.316
Anden gæld	222.012	198.782
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	637.013	648.434
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	637.013	648.434
PASSIVER I ALT	129.049	119.551

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015 2014

1 **Usikkerhed om going concern**
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 **Usikkerhed ved indregning og måling**

Værdiansættelsen af selskabets aktiver er foretaget af ledelsen under forudsætning af going concern.

Anden gæld indeholder forpligtelser der er mere end 3 år gamle, hvortil nøjagtigheden og fuldstændigheden til kreditor ikke foreligger.

3 **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	6.533	2.230
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>6.533</u>	<u>2.230</u>

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
4 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-1.028.883	20.919	-1.007.964
SALDO PR. 31.12.2015	<u>-528.883</u>	<u>20.919</u>	<u>-507.964</u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Hugo Madsen, Lundgærdet 11, 6000 Kolding		
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		